
UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 PHƯỜNG BA ĐÌNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:        /QĐ-UBND                          Ba Đình, ngày      tháng 10 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều động lực lượng tham gia phun hóa chất khử trùng, tiêu độc môi 

trường phòng, chống bệnh gia súc, gia cầm đợt II năm 2024  

 

                               CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG BA ĐÌNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ công văn số 3417/UBND-KT của UBND thị xã Bỉm Sơn ngày 

02/10/2024 về việc Thực hiện “Tháng tổng vệ sinh, khử trùng, tiêu độc môi trường  

phòng, chống bệnh cho đàn gia súc, gia cầm đợt II/2024” trên địa bàn thị xã Bỉm 

Sơn; 

Theo đề nghị của Cán bộ Thú y phường Ba Đình. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Điều động 02 người đi phun hóa chất khử trùng, tiêu độc môi trường 

phòng, chống bệnh gia súc, gia cầm đợt II năm 2024, cụ thể như sau: 

(Có danh sách kèm theo) 

Thời gian điều động: Từ ngày 10/10/2024 đến hết ngày 30/10/2024. 

Địa điểm: Trên toàn địa bàn 10 khu phố.  

Điều 2. Nhiệm vụ cụ thể do cán bộ Thú y phân công. 

          Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

           Công chức Văn phòng UBND, công chức kế toán, cán bộ Thú y phường; 

Trưởng 10 khu phố và các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                                 CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3; 
- Lưu: VT.             
                                                                                                  

 

 

                                                                                                                                

                                                                                                        

                                                                                                               Lê Văn Hùng 



DANH SÁCH 

Về việc phân công người tham gia phun hóa chất khử trùng, tiêu độc môi 

trường phòng, chống bệnh gia súc, gia cầm địa bàn phường Ba Đình năm 2024 

( Ban hành kèm theo Quyết định của Chủ tịch UBND phường Ba Đình) 

 

STT Họ và tên Địa chỉ Ghi chú 

1 Nguyễn Doanh Lượng Khu phố 6 - Lam Sơn  

2 Trịnh Thị Minh Khu phố 6 - Lam Sơn  
 


		2024-10-22T15:04:54+0700


		2024-10-22T15:11:52+0700


		2024-10-22T15:11:55+0700


		2024-10-22T15:13:21+0700




